
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09 декабря 2016 г. № 2949 
 

г. КОТЛАС 
 

О внесении изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 03.11.2016 № 2662 «О запрете выхода населения и 

выезда транспортных средств на лёд на водных объектов, 
расположенных на территории МО «Котлас», в период ледостава 

2016 года» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994              
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера», п. 15 ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Водным кодексом Российской Федерации, Законом Архангельской 
области от 03.06.2003 № 172-22-03 «Об административных 
правонарушениях», постановлением администрации Архангельской 
области от 28.04.2009 № 119 - па/17 «Об утверждении Правил охраны 
жизни людей на водных объектах в Архангельской области» для 
обеспечения безопасности жизни и здоровья населения МО «Котлас» 
на водных объектах в зимний период 2016 года, руководствуясь ст. 34, 
37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»                           
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации            
МО «Котлас» от 03.11.2016 № 2662 «О запрете выхода населения и 
выезда транспортных средств на лёд на водных объектов, 
расположенных на территории МО «Котлас», в период ледостава 2016 
года», изложив пункт 1 в следующей редакции: 



«1. Запретить выезд транспортных средств на лёд водных 
объектов, расположенных на территории МО «Котлас», в 
неустановленных (необорудованных) для этого местах.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

